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Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowyWynik 1 Śr. prędkość
1 NARTOWSKI KAMIL RWT w Bydgoszczy Toruń Mężczyźni(30-39lat) 181 00:33:26.08
2 Pawłowski Mariusz Kurzętnik Biega Marzęcice Mężczyźni(40-49lat) 435 00:33:52.66
3 Wojnowski Michał SP nr 79 Gdańsk Gdańsk Mężczyźni(30-39lat) 287 00:36:42.51
4 Chojnicki Damian MKL Toruń Głogowo Mężczyźni(16-19lat) 31 00:37:26.35
5 Kozłowski PIOTR BRAK Brodnica Mężczyźni(50-59lat) 450 00:38:03.05
6 ZAKRZEWSKI PAWEŁ JW 1109 JANOSIKI Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 298 00:38:25.84
7 Nędza Łukasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 182 00:38:36.34
8 CZAJKOWSKI PIOTR AGROLOK SPORT Mężczyźni(20-29lat) 41 00:38:48.69
9 Paweł AZA Politechnika Gdańska Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 94 00:39:41.23
10 Marek Team Kabel Bydgoszcz Bydgoszcz Mężczyźni(40-49lat) 62 00:40:13.84
11 Maciej ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 270 00:40:16.39
12 Marciniak Dariusz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 165 00:40:18.92
13 Czachorowski Patryk BRAK Mężczyźni(16-19lat) 39 00:40:24.80
14 CHODYNA DANIEL Akademia Biegania Grudziądz Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 29 00:40:26.22
15 Matwiej Mariusz Domowy Kościół Bydgoszcz Mężczyźni(30-39lat) 169 00:40:28.74
16 Borowiec Krystian BRAK Mlewo Mężczyźni(16-19lat) 20 00:40:40.19
17 Grzegorz Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(30-39lat) 231 00:40:42.06
18 Strzelecki Piotr ERGIS Chełmża Mężczyźni(30-39lat) 243 00:40:48.16
19 Wiśniewski Ireneusz KP PSP WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 284 00:40:50.88
20 Kamiński Tomasz Doczłap Team Mężczyźni(30-39lat) 104 00:41:02.18
21 WARŻEL BOGUSŁAW BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 273 00:41:13.83
22 Rogoziński Tomasz AHKB Powolutku Lubicz Górny Mężczyźni(30-39lat) 222 00:41:14.84
23 Olkowski Jurek Świecie Mężczyźni(60+) 191 00:41:21.17
24 Puchała Michał Płużnica Mężczyźni(40-49lat) 215 00:41:24.62
25 PIERZCHAŁA SŁAWOMIR Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(40-49lat) 206 00:41:32.34
26 Kucharski Marek Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(40-49lat) 142 00:41:42.63
27 Piotr Poznań Mężczyźni(30-39lat) 26 00:41:47.00
28 STACHOWSKI Jarosław WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 240 00:41:54.01
29 Czajkowski MARIUSZ BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 460 00:42:29.86
30 Chojnacki Sebastian BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 30 00:42:36.10
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31 Kaczmarczyk Seweryn Sierakowo Mężczyźni(30-39lat) 98 00:42:42.17
32 Kęska Michał Świecie Mężczyźni(20-29lat) 120 00:42:45.26
33 Falkowski Damian BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 331 00:42:48.68
34 Ogorzałek Łukasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 187 00:42:53.39
35 Jan T 2 4 Toruń Mężczyźni(50-59lat) 267 00:42:55.76
36 Puc Patryk BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 214 00:43:01.51
37 Dariusz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 210 00:43:15.26
38 Gronowski Michał THE RUNNERS ŚWIECIE Świecie Mężczyźni(40-49lat) 74 00:43:18.50
39 Damian H2O TEAM Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 59 00:43:19.43
40 Wierzbowski Piotr Start Brzozówka Brzozówka Mężczyźni(30-39lat) 278 00:43:26.53
41 Grzybowski Łukasz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 462 00:43:27.30
42 Kuźmiński Marcin Golub-Dobrzyń Mężczyźni(20-29lat) 146 00:43:33.18
43 Żuchowski Józef EKO-OPAŁ PŁONNE Płonne Mężczyźni(40-49lat) 317 00:43:35.36
44 WOJDYŁO MARIUSZ BRAK Brodnica Mężczyźni(20-29lat) 286 00:43:41.99
45 Dejewski Tomasz BRAK Nowa Wieś Mężczyźni(30-39lat) 49 00:43:44.00
46 Kaliski Kamil Golub-Dobrzyń Mężczyźni(30-39lat) 103 00:43:45.42
47 Pasieka Tomasz Klub Żołnierzy Rezerwy LOK Mrocza Mężczyźni(40-49lat) 201 00:43:46.24
48 Gawlik Wojciech Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 65 00:43:48.79
49 Andrzejczak Rafał BRAK Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 2 00:43:53.10
50 Marcin Świecie Świecie Mężczyźni(40-49lat) 248 00:44:01.43
51 Zalewski PAWEŁ BRAK Toruń Mężczyźni(20-29lat) 427 00:44:03.91
52 Adam Toruń Mężczyźni(30-39lat) 230 00:44:04.66
53 KARAŚ MAREK PODGÓRZ TORUŃ Toruń Mężczyźni(50-59lat) 108 00:44:06.14
54 Lisiński Piotr BRAK Mężczyźni(20-29lat) 156 00:44:07.05
55 JAWORSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY Lisewo Mężczyźni(40-49lat) 95 00:44:09.19
56 Stefan BRAK Mężczyźni(16-19lat) 465 00:44:11.42
57 Grzybowski Marek brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 77 00:44:12.62
58 Tomasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 218 00:44:28.79
59 ZIELIŃSKI SŁAWEK KM TRUCHCIK Warszewice Mężczyźni(40-49lat) 307 00:44:54.15
60 Kwiatkowski Adam brak Wałdowo Szlach Mężczyźni(20-29lat) 148 00:45:03.09
61 Rafał ERGIS Wrocław Mężczyźni(20-29lat) 51 00:45:03.85
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62 PAĆKOWSKI Dawid Pokrzydowo Pokrzydowo Mężczyźni(30-39lat) 198 00:45:11.76
63 Kalisz Andrzej TTC Chełmża Mężczyźni(50-59lat) 413 00:45:13.20
64 Kozłowski Mateusz BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 136 00:45:13.29
65 Piotrowicz Tomasz BRAK Kurzętnik Mężczyźni(40-49lat) 207 00:45:24.28
66 Paszkowski Janusz BRAK Brodnica Mężczyźni(60+) 203 00:45:25.59
67 Tomasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 314 00:45:31.44
68 Wtorek Tomasz H2O TEAM Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 293 00:45:39.39
69 Stasiak Robert KP PSP WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 242 00:45:43.93
70 BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 483 00:45:49.59
71 Staniszewski Krzysztof Zbiczno Mężczyźni(30-39lat) 241 00:45:49.70
72 Klein Marcin MARIANOWO Nowe Miasto Lub Mężczyźni(30-39lat) 123 00:45:59.39
73 Stachowski Damian brak Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 239 00:46:06.17
74 Witkowski Piotr KP PSP Mężczyźni(30-39lat) 285 00:46:07.49
75 Radosław City Parking Group Mężczyźni(30-39lat) 279 00:46:09.54
76 Kruszka Łukasz BRAK Bydgoszcz Mężczyźni(30-39lat) 138 00:46:14.36
77 Madeja Paweł ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 161 00:46:18.48
78 Łazarski Marian OSP DZIAŁOWO Mężczyźni(30-39lat) 157 00:46:24.01
79 Grajkowski Dariusz Triathlon Team Ciesielski Chełmża Mężczyźni(40-49lat) 73 00:46:27.28
80 CHORĄŻAK Sławomir Unisław Mężczyźni(40-49lat) 32 00:46:28.39
81 Robert SOLIDARNOŚĆ Poledno Gruczno Mężczyźni(20-29lat) 344 00:46:33.34
82 Twarowski Arkadiusz BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 268 00:46:37.65
83 Barański Krzysztof Biegam bo lubię Toruń Mężczyźni(20-29lat) 7 00:46:44.53
84 Żurawski Robert WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 318 00:46:51.11
85 Wrzeciono Artur Brak Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 174 00:46:54.04
86 Szatkowski Józef Morsy z Grudziądza Grudziądz Mężczyźni(60+) 250 00:47:11.61
87 Skowroński Kuba Toruń Mężczyźni(30-39lat) 445 00:47:12.18
88 GODLEWSKI JACEK SAMINDRUK Brodnica Mężczyźni(50-59lat) 70 00:47:27.62
89 Jarosław ERGIS Gorzów Wlk Mężczyźni(20-29lat) 132 00:47:29.68
90 Klimek Łukasz Murawski Team Książki Mężczyźni(30-39lat) 125 00:47:30.51
91 Zając Leszek Toruń Mężczyźni(50-59lat) 296 00:47:34.41
92 Pulkowski Sławomir niezrzeszony Jamy Mężczyźni(40-49lat) 216 00:47:37.21
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93 Kozłowski Jan BRAK Brodnica Mężczyźni(40-49lat) 137 00:47:37.37
94 Balicki Krzysztof WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 5 00:47:46.27
95 Mikulski TOMASZ Stela Green Gronowo Gr Mężczyźni(40-49lat) 421 00:47:47.26
96 Osiński Daniel Brak Wielka Nieszawka Mężczyźni(16-19lat) 192 00:47:51.42
97 Marcin BRAK Poznań Mężczyźni(30-39lat) 27 00:47:53.20
98 Wiśniewski Łukasz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 283 00:47:56.14
99 Patryk WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 25 00:47:56.82
100 Kopeć Mariusz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 128 00:47:56.84
101 ZIELIŃSKI IREK KM TRUCHCIK ŁUBIANKA Mężczyźni(30-39lat) 308 00:47:58.62
102 SŁAWOMIR Niezrzeszony Świecie Mężczyźni(40-49lat) 92 00:48:07.26
103 Jarzębiński Maciej Toruń Mężczyźni(20-29lat) 91 00:48:14.50
104 Cysewski Mieczysław niezrzeszony Grudziądz Mężczyźni(50-59lat) 38 00:48:17.31
105 Rafał Gdynia Mężczyźni(40-49lat) 269 00:48:18.77
106 Kędzior Kamil BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 117 00:48:20.44
107 Piotr BRAK Radzyń Chełm Mężczyźni(20-29lat) 227 00:48:21.19
108 Skowroński Toruń Mężczyźni(40-49lat) 424 00:48:27.62
109 Sankiewicz SŁAWOMIR BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 481 00:48:36.19
110 Zawieja Jan T 2 4 Toruń Mężczyźni(20-29lat) 305 00:48:37.30
111 Robert Toruń Mężczyźni(40-49lat) 190 00:48:38.33
112 Ostrowski Michał Otwock Biega Otwock Mężczyźni(30-39lat) 195 00:49:01.69
113 Piotr BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 472 00:49:07.47
114 Bogdan BRAK Mężczyźni(40-49lat) 193 00:49:07.59
115 Dzwonkowski Andrzej PZMOT WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 57 00:49:08.43
116 KRZEMIŃSKI TOMASZ FC MAŁSZYCE Ciechocin Mężczyźni(30-39lat) 139 00:49:21.09
117 Szczodrowski Mateusz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 251 00:49:23.93
118 Perlik Grzegorz BRAK Bydgoszcz Mężczyźni(60+) 205 00:49:25.41
119 Białobłocki Marek KB Lech Rypin Rypin Mężczyźni(30-39lat) 12 00:49:37.26
120 Gąsior Sławomir Uśmiechniętych Policjantów WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 66 00:49:38.41
121 Szymon BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 256 00:49:38.60
122 Sławomir BRAK Mężczyźni(30-39lat) 113 00:49:40.13
123 Grzemski Dariusz BRAK brak Mężczyźni(30-39lat) 75 00:49:43.14
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12.41 km/h

Rynduch 12.41 km/h
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124 Bas Przemysław Mężczyźni(20-29lat) 9 00:49:44.76
125 Świtała Roman IP Kwidzyn Kwidzyn Mężczyźni(50-59lat) 266 00:49:45.67
126 RUTKOWSKI ROBERT UNDERART REFLEX WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 225 00:49:51.41
127 Boguszewski Andrzej brak klubu Toruń Mężczyźni(50-59lat) 17 00:49:58.81
128 Milewski Benedykt Niezrzeszony Bartniczka Mężczyźni(50-59lat) 172 00:50:04.51
129 Zalewski Mirosław BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 299 00:50:08.40
130 Karpiński Robert Się Biega Pokrzydowo Mężczyźni(40-49lat) 112 00:50:10.63
131 Lipiński Artur BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 155 00:50:34.07
132 Marcin Mężczyźni(30-39lat) 433 00:50:45.38
133 Ryba Dawid brak Wałdowo Szlach Mężczyźni(20-29lat) 226 00:50:50.01
134 Nalaskowski Stanisław ERGIS Toruń Mężczyźni(30-39lat) 179 00:50:51.29
135 Czarnecki Paweł BRAK Golub-Dobrzyń Mężczyźni(30-39lat) 42 00:50:55.88
136 Kociński Andrzej brak Lisewo Mężczyźni(40-49lat) 127 00:50:57.78
137 Chorwacki Kamil Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 33 00:50:58.91
138 Zieliński Sławomir BRAK Pokrzydowo Mężczyźni(40-49lat) 309 00:50:59.70
139 Dul Zbigniew WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 52 00:51:15.47
140 Galczewski Sebastian BRAK Książki Mężczyźni(40-49lat) 64 00:51:20.99
141 Sudoł Tomasz BRAK Obrowo Mężczyźni(40-49lat) 246 00:51:26.16
142 Budzik Kazimierz niezrzeszony Grudziądz Mężczyźni(60+) 24 00:51:33.39
143 Paweł Lubawa Kocha Biegać Lubawa Mężczyźni(30-39lat) 50 00:51:36.40
144 Krzysztof WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 152 00:51:39.75
145 Kordowski Marcin BRAK Mężczyźni(40-49lat) 461 00:51:46.65
146 Kowalkowski Jarosław BRAK Brodnica Mężczyźni(40-49lat) 133 00:51:58.63
147 Sebastian WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 16 00:52:04.88
148 Michał Toruń Mężczyźni(40-49lat) 261 00:52:04.91
149 Wróblewski Łukasz BRAK Radzyń Chełm Mężczyźni(16-19lat) 292 00:52:08.40
150 Krzysztof BRAK Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 322 00:52:08.69
151 Sadowski Kacper BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 228 00:52:10.56
152 Dariusz Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(20-29lat) 276 00:52:26.87
153 Jeliński Adam niezrzeszony Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 96 00:52:30.87
154 Dawid Brodnica Biega Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 36 00:52:37.54

Agrolok Sport Team Kowalewo Pom 12.06 km/h
12.06 km/h
12.03 km/h
12.00 km/h
11.98 km/h
11.97 km/h
11.96 km/h
11.87 km/h

Balinowski Juniperus Ogrody Golub Dobrzyń 11.82 km/h
11.80 km/h
11.80 km/h
11.78 km/h
11.77 km/h

CSLog 11.77 km/h
11.77 km/h

Miastoaktywni pl 11.71 km/h
11.68 km/h
11.66 km/h
11.64 km/h

Doliwka 11.71 km/h
Lenartowski miastoaktywni 11.61 km/h

Golub Dobrzyń 11.59 km/h
11.54 km/h

Biestek Miastoaktywni pl 11.52 km/h
Ślot KM UMK Samsung Runners 11.52 km/h

11.51 km/h
Bernady 11.51 km/h

11.50 km/h
Węcławek 11.44 km/h

11.52 km/h
Ciepcieliński 11.40 km/h



WĄBRZESKA DYCHA
Wąbrzeźno 3.09.2016r.

Mężczyźni OPEN
Dystans 10 km

www.chiptiming.pl Strona 6 info@chiptiming.pl

155 MAGUZA Michał BRAK Orzechowo Mężczyźni(50-59lat) 162 00:52:38.03
156 Bas Sławomir Mężczyźni(30-39lat) 10 00:52:46.82
157 Markiewicz Zbigniew WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 167 00:52:50.29
158 Lada Przemysław Stale biegam Zalesie Mężczyźni(30-39lat) 423 00:52:52.42
159 Dynowski Dawid brak Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 54 00:52:54.59
160 Górski BARTOSZ BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 400 00:53:02.74
161 Giec Zbigniew Radzyń Chełm Mężczyźni(40-49lat) 68 00:53:08.19
162 Winkiel Łukasz niezrzeszony WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 280 00:53:24.99
163 PABIŚ Bartosz BRAK Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 197 00:53:38.22
164 Sarzyński Arkadiusz niezrzeszony Łabędź Mężczyźni(20-29lat) 229 00:53:40.45
165 Zaniewski Michał WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 300 00:53:57.61
166 Żuchowski Leszek Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 316 00:54:00.72
167 Kordowski Szymon BRAK Mężczyźni(16-19lat) 493 00:54:08.34
168 Nadolski Szymon UNIKAT Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 178 00:54:11.40
169 Kamrowski Sławomir BIKE OR DIE Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 105 00:54:12.15
170 Gutowski Grzegorz OSP Elgiszewo Elgiszewo Mężczyźni(40-49lat) 79 00:54:22.53
171 Ziobro Marek CCH TEAM Chełmno Mężczyźni(30-39lat) 312 00:54:35.54
172 Gilewski Lisewo Mężczyźni(30-39lat) 69 00:54:40.58
173 Jarosław ERGIS Wrocław Mężczyźni(40-49lat) 37 00:54:45.90
174 Jakubowski Piotr Nowe Mężczyźni(30-39lat) 86 00:54:57.08
175 Sylwester BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 45 00:55:01.83
176 Mateusz BRAK Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 173 00:55:16.40
177 Marek Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 119 00:55:22.18
178 Marchlewicz Dawid brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 164 00:55:22.59
179 Kosakowski Marcin ERGIS Łódź Mężczyźni(30-39lat) 129 00:55:31.16
180 Wyrostek Marcin Start Ostrowite Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 294 00:55:39.84
181 Krzemiński Maciej MSU Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 140 00:55:42.59
182 Dąbrowski Grzegorz BRAK Mężczyźni(30-39lat) 476 00:55:44.72
183 Karol MAG INSTAL Mężczyźni(30-39lat) 232 00:56:01.36
184 SZULC MICHAŁ SAM SOBIE Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 254 00:56:18.99
185 BRAK CEZARY Hertha BSC Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 324 00:56:38.18

11.40 km/h
Agrolok Sport Team Kowalewo Pom 11.37 km/h
Miastoaktywni pl 11.36 km/h

11.35 km/h
11.34 km/h
11.31 km/h

Vadain Running Club 11.29 km/h
11.23 km/h
11.19 km/h
11.18 km/h

Gracie Barra Wąbrzeźno 11.12 km/h
11.11 km/h

Golub Dobrzyń 11.08 km/h
11.07 km/h
11.07 km/h
11.03 km/h
10.99 km/h

Błązej Miastoaktywni pl 10.97 km/h
Ciświcki 10.96 km/h

Vadain Running Club 10.92 km/h
Dalasiński 10.90 km/h
Mokwa 10.86 km/h
Kędziorski 10.84 km/h

10.83 km/h
10.81 km/h
10.78 km/h
10.77 km/h

Golub Dobrzyń 10.76 km/h
Siebers Laszczki 10.71 km/h

10.65 km/h
10.59 km/h
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186 Szymański Zbigniew Nowa Wieś Mężczyźni(40-49lat) 259 00:56:53.91
187 ROSTKOWSKI RAJMUND OSP ELGISZEWO Elgiszewo Mężczyźni(40-49lat) 223 00:56:56.49
188 Jarosław BRAK Mężczyźni(30-39lat) 83 00:57:00.05
189 Szymon Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 122 00:57:10.76
190 Strzelecki Marcin Jan WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 244 00:57:32.02
191 Jakub Gmina Lisewo Lisewo Mężczyźni(30-39lat) 126 00:57:47.25
192 Majcher Stanisław KB Szybsi Od Ślimaków Golub-Dobrzyń Mężczyźni(60+) 163 00:57:49.76
193 Sebastian Murawski Team WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 97 00:57:53.55
194 Mariusz MB Mężczyźni(40-49lat) 19 00:57:53.91
195 Murawski Maciej Murawski Team WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 177 00:57:55.41
196 Bieńkowski Maksymilian BRAK Toruń Mężczyźni(20-29lat) 473 00:57:56.41
197 Skowroński Adrian Morsy z Grudziądza Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 235 00:57:56.87
198 Jabłoński Jakub ELBLĄG BIEGA Elbląg Mężczyźni(30-39lat) 85 00:58:02.15
199 Kozera Wojciech ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 135 00:58:27.71
200 Jerzy BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(60+) 219 00:58:31.52
201 Robert SOLIDARNOŚĆ Poledno Świecie Mężczyźni(40-49lat) 1 00:58:33.71
202 Bartoś Paweł ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 8 00:58:49.52
203 Borowski Rafał Morsy Wąbrzeskie WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 21 00:59:02.39
204 Grzegorz Grudziądz Grudziądz Mężczyźni(50-59lat) 260 00:59:10.72
205 Krzysztof Solidarność Poledno Mężczyźni(30-39lat) 23 00:59:12.56
206 Kamil ERGIS Słomków Mężczyźni(30-39lat) 196 00:59:17.13
207 Winkiel Dariusz Uśmiechniętych policjantów Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 281 00:59:33.14
208 Grzegorz brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 48 00:59:52.07
209 Piotr Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 145 00:59:52.72
210 Langowski Roman Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 151 00:59:52.78
211 Okoński Jarosław Okońscy Barwice Mężczyźni(20-29lat) 189 00:59:56.50
212 Mariusz H2O TEAM Grudziądz Mężczyźni(50-59lat) 257 00:59:58.68
213 Szymon BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 265 01:01:07.84
214 Gutowski Mariusz OSP Elgiszewo Elgiszewo Mężczyźni(30-39lat) 78 01:01:13.02
215 Labudda Michał Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 149 01:01:35.08
216 Markiewicz Miłosz niezrzeszony WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 166 01:01:45.14

Vadain Running Club 10.55 km/h
10.54 km/h

Jabłonski Grudziadz 10.53 km/h
Klaban 10.49 km/h

WSR Werewolves 10.43 km/h
Kochowicz 10.38 km/h

10.38 km/h
Kaczerzewski 10.36 km/h
Bordewicz Kowalewo Pom 10.36 km/h

10.36 km/h
10.36 km/h
10.35 km/h
10.34 km/h
10.26 km/h

Reiwer 10.25 km/h
Abczyński 10.25 km/h

10.20 km/h
10.16 km/h

Szytniewski 10.14 km/h
Brandenburger Sulnówko 10.13 km/h
Pabianek 10.12 km/h

10.08 km/h
Dedeński 10.02 km/h
Kutkiewicz Vadain Running Club 10.02 km/h

Vadain Running Club 10.02 km/h
10.01 km/h

Szygowski 10.00 km/h
Świś 9.82 km/h

9.80 km/h
9.74 km/h
9.72 km/h
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217 NIZWANTOWSKI RAFAŁ BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 183 01:03:33.31
218 Szczutowski Marcel ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 252 01:05:54.59
219 Raś Bartłomiej BRAK Stolno Mężczyźni(20-29lat) 217 01:06:14.39
220 Czajka Sebastian ERGIS Oława Mężczyźni(20-29lat) 40 01:06:35.71
221 Góral Maciej BRAK Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 72 01:09:26.22
222 Kalinowski Łukasz Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 341 01:10:48.46
223 Jankowski Brunon WĄBRZEŹNO Mężczyźni(60+) 89 01:11:51.13
224 Łukasz BRAK Mężczyźni(30-39lat) 245 01:12:03.83
225 Polaczek Jan ERGIS Warszawa Mężczyźni(60+) 199 01:14:30.50
226 Kalinowski Sławomir WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 102 01:14:36.38
227 Tomasz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 247 01:15:01.24

9.44 km/h
9.10 km/h
9.06 km/h
9.01 km/h
8.64 km/h

GreenSky Team 8.47 km/h
Miastoaktywni pl 8.35 km/h

Strzemkowski Kowalewo Pom 8.33 km/h
8.05 km/h

Miastoaktywni pl 8.04 km/h
Swarcewicz 8.00 km/h
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Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowyWynik 1 Śr. prędkość

1 Pawłowska Dorota Kurzętnik Biega Kurzętnik Kobiety(30-39lat) 328 00:39:45.89

2 Szymańska-Wiśniewska Karina brak WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 258 00:41:39.44

3 Popławska Agnieszka Brodnica biega Cielęta Kobiety(30-39lat) 211 00:42:18.61
4 Nowak Paulina Dębowa Łąka Kobiety(20-29lat) 185 00:43:56.08

5 Karczewska Olga brak Grudziądz Kobiety(20-29lat) 109 00:44:02.15

6 Żuchowska Anna EKO-OPAŁ PŁONNE Płonne Kobiety(16-19lat) 315 00:44:18.02

7 JASZCZERSKA AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZ Grudziądz Kobiety(50-59lat) 93 00:44:59.79

8 Karpińska Monika Się Biega Pokrzydowo Kobiety(30-39lat) 111 00:45:49.53

9 Kaniewska Agnieszka Poznań Kobiety(30-39lat) 107 00:47:37.93

10 Mikołowska Magdalena WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 171 00:47:42.61
11 Chełkowska JOANNA BRAK Kobiety(30-39lat) 449 00:47:45.92

12 Kotowska Olga BRAK Łasin Kobiety(20-29lat) 131 00:47:50.05

13 Łepek Teresa Bieganie bo lubię Płużnica Kobiety(20-29lat) 158 00:48:07.79

14 Pawlik Anna Akademia Biegania Grudziądz Kobiety(40-49lat) 204 00:48:47.12

15 NOWACKA GABRIELA Akademia Biegania Grudziądz Grudziądz Kobiety(50-59lat) 184 00:49:47.56

16 Łucka Anna BRAK Kobiety(40-49lat) 160 00:50:14.78

17 Napierska Marlena Brzozie Kobiety(30-39lat) 180 00:50:28.16
18 Wrońska Dorota Lubawa Kocha Biegać Lubawa Kobiety(40-49lat) 291 00:50:35.93

19 Czerwińska Sandra Brak WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 43 00:51:14.21

20 Paszek Maria TKKF KOLEJARZ WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 202 00:51:57.26

21 Markowska Julia BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(16-19lat) 168 00:52:00.02

22 Katarzyna BRAK Tuchola Kobiety(16-19lat) 496 00:53:11.91

23 Marta BRAK Radzyń Chełm Kobiety(30-39lat) 249 00:54:13.40

24 Gabriela Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz Kobiety(40-49lat) 61 00:54:16.51
25 Wata Monika brak Grudziądz Kobiety(20-29lat) 275 00:54:25.71

26 Grzybowska Konstancja MUKP Przyjazne Wody WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 76 00:54:42.44

27 Lipińska Małgorzata BRAK Toruń Kobiety(30-39lat) 154 00:55:11.51

28 Sobczyk Joanna Kobiety(30-39lat) 236 00:55:26.44

29 Krzywdzińska Kamila BRAK Kobiety(30-39lat) 141 00:55:30.20

30 Świątek Agnieszka BRAK Mełno Kobiety(20-29lat) 262 00:55:30.47

31 Piskorska Sylwia Wąbrzeźno WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 208 00:55:31.61

15.09 km/h

14.40 km/h

14.18 km/h
GreenSky Team 13.66 km/h

13.63 km/h

13.54 km/h

Grązyna 13.33 km/h

13.09 km/h

KB Maniac Poznań 12.60 km/h

Nielubiaki 12.58 km/h
Kowalewo Pom 12.56 km/h

12.54 km/h

12.47 km/h

12.30 km/h

12.05 km/h

Grudziadz 11.94 km/h

Sie biega 11.89 km/h
11.86 km/h

11.71 km/h

11.55 km/h

11.54 km/h

Ordza 11.28 km/h

Szałecka 11.07 km/h

Fuz 11.05 km/h
11.02 km/h

10.97 km/h

10.87 km/h

Zodiak gym Grudziadz 10.82 km/h

Kowalewo Pom 10.77 km/h

10.81 km/h

10.81 km/h
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32 Krystyna BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 264 00:55:44.76

33 SITNIK Monika BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 234 00:55:46.09

34 Kędzior Barbara BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 116 00:55:47.39
35 Zofia WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 4 00:55:47.50

36 Płatek Małgorzata Lisewo biega Lisewo Kobiety(30-39lat) 209 00:55:57.80

37 Agata BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 118 00:56:00.80

38 ZIMECKA WIKTORIA BRAK Kobiety(16-19lat) 310 00:56:01.24

39 SZULC JOANNA BRAK Grudziądz Kobiety(30-39lat) 253 00:56:18.65

40 ZAKRZEWSKA RENATA RENE RUNER Grudziądz Kobiety(30-39lat) 297 00:57:27.52

41 STACHOWSKA Mirella WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 238 00:57:32.68
42 Kosecka Justyna Bydgoszcz Kobiety(30-39lat) 130 00:57:36.59

43 Katarzyna biegam bo lubię Grudziądz Kobiety(20-29lat) 224 00:57:40.06

44 Zaremba Marlena ERGIS WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 301 00:57:41.82

45 Kułakowska Justyna Brak Dębowa Łąka Kobiety(30-39lat) 143 00:57:54.57

46 Bieńkowska Natalia BRAK Poznań Kobiety(20-29lat) 443 00:57:56.73

47 Świątek Karolina BRAK Mełno Kobiety(20-29lat) 263 00:58:09.47

48 Monika Biegam Bo Lubie Kobiety(30-39lat) 84 00:58:23.64

49 Zarzycka Daria Grudziądz Kobiety(20-29lat) 302 00:58:29.86
50 Libera Monika WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 153 00:58:41.06

51 Małgorzata WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 313 00:58:41.18

52 Frost Magdalena Chełmno Chełmno Kobiety(30-39lat) 60 00:59:03.07

53 Okońska Beata Okońscy Barwice Kobiety(20-29lat) 188 00:59:13.10

54 Ćwiklińska Karolina BRAK Brodnica Kobiety(30-39lat) 44 00:59:35.88

55 Mioduszewska Małgosia JUST FUN Kobiety(40-49lat) 447 00:59:49.91

56 Langowska Anna Grudziądz Kobiety(30-39lat) 150 00:59:52.86
57 Baranowska Klaudia BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 6 01:01:07.66

58 Ciechowska Alicja Lisewo biega Lisewo Kobiety(40-49lat) 35 01:01:12.28

59 Ziętarska OSP Elgiszewo Elgiszewo Kobiety(40-49lat) 474 01:01:48.14

60 Szumska Anna CCH TEAM Chełmno Kobiety(30-39lat) 255 01:02:05.21

61 BRAK Grudziądz Kobiety(60+) 22 01:02:09.95

62 Dąbrowska Barbara MUKP Przyjazne Wody WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 47 01:02:10.94

63 Pasieka Magda Mam tę moc Mrocza Kobiety(30-39lat) 200 01:02:46.65

Świś 10.76 km/h

10.76 km/h

10.75 km/h
Balawajder-Misiaszek Miastoaktywni pl 10.75 km/h

10.72 km/h

Kędziorska 10.71 km/h

Lubanie 10.71 km/h

10.66 km/h

10.44 km/h

Miastoaktywni pl 10.43 km/h
Ortimed Runers Team 10.41 km/h

Ruminska 10.40 km/h

10.40 km/h

10.36 km/h

10.35 km/h

10.32 km/h

Jablonska Radzyń Chelm 10.28 km/h

Zodiak Gym 10.26 km/h
miastoaktywni 10.22 km/h

Zygnarowska Miastoaktywni pl 10.22 km/h

10.16 km/h

10.13 km/h

10.07 km/h

Grudziadz 10.03 km/h

Vadain Running Club 10.02 km/h
9.82 km/h

9.80 km/h

Bózena 9.71 km/h

9.66 km/h

Brac Grązyna 9.65 km/h

9.65 km/h

9.56 km/h
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64 ZAGOR AGNIESZKA Run-log pl Chełmno Kobiety(40-49lat) 295 01:03:07.97

65 Michalska Toruń Kobiety(30-39lat) 170 01:03:11.37

66 Giec Ewelina Radzyń Chełm Kobiety(20-29lat) 67 01:03:12.03
67 Murawska Hanna Brodnica Kobiety(30-39lat) 176 01:03:46.32

68 Ciechanowska Agnieszka BRAK Brodnica Kobiety(40-49lat) 34 01:03:46.78

69 Świtała Jolanta BRAK Kwidzyn Kobiety(50-59lat) 405 01:04:59.64

70 Joanna BRAK Grudziądz Kobiety(30-39lat) 237 01:05:10.23

71 Jabłońska Małgorzata Akademia Biegania Grudziądz Grudziądz Kobiety(40-49lat) 82 01:05:33.95

72 Smolińska Iwona WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 458 01:05:41.67

73 Plewa Katarzyna WĄBRZEŹNO Kobiety(16-19lat) 417 01:05:42.87
74 Biernat Magdalena ERGIS Kobiety(30-39lat) 13 01:05:54.57

75 Kalinowska Dominika H2O TEAM Grudziądz Kobiety(30-39lat) 100 01:05:59.37

76 Karłowicz Iwona BRAK Książki Kobiety(30-39lat) 110 01:06:08.61

77 Karolina NIEZRZESZONY Stolno Kobiety(20-29lat) 311 01:06:13.41

78 Kleist Ewelina NIEZRZESZONY Stolno Kobiety(30-39lat) 124 01:06:14.83

79 Kędzior Klaudia BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 115 01:06:25.00

80 Natalia BRAK Brodnica Kobiety(20-29lat) 144 01:06:26.67

81 Becker Ewelina brak WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 11 01:07:21.61
82 Osmańska Katarzyna BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 194 01:07:21.64

83 Małgorzata Brak Lipno Kobiety(20-29lat) 87 01:11:12.84

84 WARŻEL ANNA ODNOWA FITNESS WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 272 01:11:19.06

85 Jarząb Joanna Płużnica Kobiety(30-39lat) 90 01:11:53.94

86 Ulikowska Małgorzata brak Osieczek Kobiety(20-29lat) 271 01:11:56.92

87 Kalinowska Patrycja Kobiety(20-29lat) 99 01:12:27.44

88 Dziełak Aleksandra BRAK Toruń Kobiety(16-19lat) 55 01:12:40.25
89 Joanna BRAK Warszawa Kobiety(40-49lat) 121 01:12:41.93

90 Hinz Magdalena BRAK Kobiety(30-39lat) 80 01:14:16.81

91 Joanna WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 186 01:14:36.27

92 Emilia BRAK Bydgoszcz Kobiety(30-39lat) 212 01:14:50.59

93 Kawczyńska Danuta brak Grudziądz Kobiety(30-39lat) 114 01:16:39.78

94 Kowalska Ilona BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 134 01:16:42.74

9.50 km/h

Grązyna Vadain Running Club 9.50 km/h

Vadain Running Club 9.49 km/h
Brodniczaninbiega pl 9.41 km/h

9.41 km/h

9.23 km/h

Soboczyńska-Śledź 9.10 km/h

9.15 km/h

Miastoaktywni pl 9.13 km/h

Miastoaktywni pl 9.13 km/h
Wałycz 9.10 km/h

9.09 km/h

9.07 km/h

Zimlińska 9.06 km/h

9.06 km/h

9.03 km/h

Kupferschmidt 9.03 km/h

8.91 km/h
8.91 km/h

Jamińska 8.43 km/h

8.41 km/h

Zodiak Gym 8.35 km/h

8.34 km/h

GreenSky Team Wałycz 8.28 km/h

8.26 km/h
Kilkowska 8.25 km/h

Kowalewo Pom 8.08 km/h

Nowak-kalinowska GreenSky Team 8.04 km/h

Przeorska-Wasilewska 8.02 km/h

7.83 km/h

7.82 km/h
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Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość

1 Chojnicki Damian MKL Toruń Głogowo Mężczyźni(16-19lat) 31 00:37:26.35

2 Czachorowski Patryk BRAK Mężczyźni(16-19lat) 39 00:40:24.80

3 Borowiec Krystian BRAK Mlewo Mężczyźni(16-19lat) 20 00:40:40.19
4 Stefan BRAK Mężczyźni(16-19lat) 465 00:44:11.42

5 Osiński Daniel Brak Wielka Nieszawka Mężczyźni(16-19lat) 192 00:47:51.42

6 Patryk WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 25 00:47:56.82

7 Piotr BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 472 00:49:07.47

8 Wróblewski Łukasz BRAK Radzyń Chełm Mężczyźni(16-19lat) 292 00:52:08.40

9 Sadowski Kacper BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 228 00:52:10.56

10 Zaniewski Michał WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 300 00:53:57.61
11 Kordowski Szymon BRAK Mężczyźni(16-19lat) 493 00:54:08.34

12 Markiewicz Miłosz niezrzeszony WĄBRZEŹNO Mężczyźni(16-19lat) 166 01:01:45.14

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość

1 Nędza Łukasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 182 00:38:36.34

2 CZAJKOWSKI PIOTR AGROLOK SPORT Mężczyźni(20-29lat) 41 00:38:48.69

3 Paweł AZA Politechnika Gdańska Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 94 00:39:41.23

4 Kęska Michał Świecie Mężczyźni(20-29lat) 120 00:42:45.26
5 Falkowski Damian BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 331 00:42:48.68

6 Kuźmiński Marcin Golub-Dobrzyń Mężczyźni(20-29lat) 146 00:43:33.18

7 WOJDYŁO MARIUSZ BRAK Brodnica Mężczyźni(20-29lat) 286 00:43:41.99

8 Zalewski PAWEŁ BRAK Toruń Mężczyźni(20-29lat) 427 00:44:03.91

9 Lisiński Piotr BRAK Mężczyźni(20-29lat) 156 00:44:07.05

10 Tomasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 218 00:44:28.79

11 Kwiatkowski Adam brak Wałdowo Szlach Mężczyźni(20-29lat) 148 00:45:03.09
12 Rafał ERGIS Wrocław Mężczyźni(20-29lat) 51 00:45:03.85

13 Robert SOLIDARNOŚĆ Poledno Gruczno Mężczyźni(20-29lat) 344 00:46:33.34

14 Barański Krzysztof Biegam bo lubię Toruń Mężczyźni(20-29lat) 7 00:46:44.53

15 Wrzeciono Artur Brak Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 174 00:46:54.04

16 Jarosław ERGIS Gorzów Wlk Mężczyźni(20-29lat) 132 00:47:29.68

17 Balicki Krzysztof WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 5 00:47:46.27

16.03 km/h

Kowalewo Pom 14.85 km/h

14.75 km/h
Kruziński Prełczki 13.58 km/h

12.54 km/h

Budziwojski Underart 12.51 km/h

Oskwarek 12.21 km/h

11.51 km/h

11.50 km/h

Gracie Barra 11.12 km/h
Golub Dobrzyń 11.08 km/h

9.72 km/h

WSR Werewolves 15.54 km/h

Kowalewo Pom 15.46 km/h

JASZCZERSKi 15.12 km/h

OSP Przechowo 14.03 km/h
14.01 km/h

Agrolok Sport Team 13.78 km/h

13.73 km/h

13.62 km/h

Małe Radowiska 13.60 km/h

Reiwer miastoaktywni 13.49 km/h

13.32 km/h
Domiczek 13.31 km/h

Dyjach 12.89 km/h

12.84 km/h

12.79 km/h

Kowalcze 12.63 km/h

Underart 12.56 km/h
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18 Jarzębiński Maciej Toruń Mężczyźni(20-29lat) 91 00:48:14.50

19 Kędzior Kamil BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 117 00:48:20.44

20 Piotr BRAK Radzyń Chełm Mężczyźni(20-29lat) 227 00:48:21.19
21 Zawieja Jan T 2 4 Toruń Mężczyźni(20-29lat) 305 00:48:37.30

22 Szymon BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 256 00:49:38.60

23 Bas Przemysław Mężczyźni(20-29lat) 9 00:49:44.76

24 Ryba Dawid brak Wałdowo Szlach Mężczyźni(20-29lat) 226 00:50:50.01

25 Dariusz Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(20-29lat) 276 00:52:26.87

26 Dynowski Dawid brak Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 54 00:52:54.59

27 PABIŚ Bartosz BRAK Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 197 00:53:38.22
28 Sarzyński Arkadiusz niezrzeszony Łabędź Mężczyźni(20-29lat) 229 00:53:40.45

29 Mateusz BRAK Grudziądz Mężczyźni(20-29lat) 173 00:55:16.40

30 Murawski Maciej Murawski Team WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 177 00:57:55.41

31 Bieńkowski Maksymilian BRAK Toruń Mężczyźni(20-29lat) 473 00:57:56.41

32 Okoński Jarosław Okońscy Barwice Mężczyźni(20-29lat) 189 00:59:56.50

33 Szymon BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 265 01:01:07.84

34 Labudda Michał Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 149 01:01:35.08

35 Szczutowski Marcel ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(20-29lat) 252 01:05:54.59
36 Raś Bartłomiej BRAK Stolno Mężczyźni(20-29lat) 217 01:06:14.39

37 Czajka Sebastian ERGIS Oława Mężczyźni(20-29lat) 40 01:06:35.71

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość

1 NARTOWSKI KAMIL RWT w Bydgoszczy Toruń Mężczyźni(30-39lat) 181 00:33:26.08

2 Wojnowski Michał SP nr 79 Gdańsk Gdańsk Mężczyźni(30-39lat) 287 00:36:42.51

3 ZAKRZEWSKI PAWEŁ JW 1109 JANOSIKI Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 298 00:38:25.84
4 Maciej ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 270 00:40:16.39

5 CHODYNA DANIEL Akademia Biegania GrudziądzGrudziądz Mężczyźni(30-39lat) 29 00:40:26.22

6 Matwiej Mariusz Domowy Kościół Bydgoszcz Mężczyźni(30-39lat) 169 00:40:28.74

7 Grzegorz Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(30-39lat) 231 00:40:42.06

8 Strzelecki Piotr ERGIS Chełmża Mężczyźni(30-39lat) 243 00:40:48.16

9 Kamiński Tomasz Doczłap Team Mężczyźni(30-39lat) 104 00:41:02.18

10 Rogoziński Tomasz AHKB Powolutku Lubicz Górny Mężczyźni(30-39lat) 222 00:41:14.84

Plebankowcy 12.44 km/h

12.41 km/h

Rynduch 12.41 km/h
12.34 km/h

Szydzik 12.09 km/h

Agrolok Sport Team Kowalewo Pom 12.06 km/h

11.80 km/h

Węcławek 11.44 km/h

11.34 km/h

11.19 km/h
11.18 km/h

Mokwa 10.86 km/h

10.36 km/h

10.36 km/h

10.01 km/h

Świś 9.82 km/h

9.74 km/h

9.10 km/h
9.06 km/h

9.01 km/h

17.95 km/h

16.34 km/h

15.61 km/h
Tywanek 14.90 km/h

14.84 km/h

14.82 km/h

Serwaczak 14.74 km/h

14.70 km/h

Kowalewo Pom 14.62 km/h

14.55 km/h
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11 Piotr Poznań Mężczyźni(30-39lat) 26 00:41:47.00

12 Czajkowski MARIUSZ BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 460 00:42:29.86

13 Chojnacki Sebastian BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 30 00:42:36.10
14 Kaczmarczyk Seweryn Sierakowo Mężczyźni(30-39lat) 98 00:42:42.17

15 Ogorzałek Łukasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 187 00:42:53.39

16 Puc Patryk BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 214 00:43:01.51

17 Damian H2O TEAM Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 59 00:43:19.43

18 Wierzbowski Piotr Start Brzozówka Brzozówka Mężczyźni(30-39lat) 278 00:43:26.53

19 Dejewski Tomasz BRAK Nowa Wieś Mężczyźni(30-39lat) 49 00:43:44.00

20 Kaliski Kamil Golub-Dobrzyń Mężczyźni(30-39lat) 103 00:43:45.42
21 Gawlik Wojciech Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 65 00:43:48.79

22 Andrzejczak Rafał BRAK Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 2 00:43:53.10

23 Adam Toruń Mężczyźni(30-39lat) 230 00:44:04.66

24 PAĆKOWSKI Dawid Pokrzydowo Pokrzydowo Mężczyźni(30-39lat) 198 00:45:11.76

25 Kozłowski Mateusz BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 136 00:45:13.29

26 Tomasz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 314 00:45:31.44

27 Wtorek Tomasz H2O TEAM Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 293 00:45:39.39

28 Stasiak Robert KP PSP WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 242 00:45:43.93
29 BRAK Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 483 00:45:49.59

30 Staniszewski Krzysztof Zbiczno Mężczyźni(30-39lat) 241 00:45:49.70

31 Klein Marcin MARIANOWO Nowe Miasto Lub Mężczyźni(30-39lat) 123 00:45:59.39

32 Stachowski Damian brak Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 239 00:46:06.17

33 Witkowski Piotr KP PSP Mężczyźni(30-39lat) 285 00:46:07.49

34 Radosław City Parking Group Mężczyźni(30-39lat) 279 00:46:09.54

35 Kruszka Łukasz BRAK Bydgoszcz Mężczyźni(30-39lat) 138 00:46:14.36
36 Madeja Paweł ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 161 00:46:18.48

37 Łazarski Marian OSP DZIAŁOWO Mężczyźni(30-39lat) 157 00:46:24.01

38 Twarowski Arkadiusz BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 268 00:46:37.65

39 Skowroński Kuba Toruń Mężczyźni(30-39lat) 445 00:47:12.18

40 Klimek Łukasz Murawski Team Książki Mężczyźni(30-39lat) 125 00:47:30.51

41 Marcin BRAK Poznań Mężczyźni(30-39lat) 27 00:47:53.20

42 Wiśniewski Łukasz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 283 00:47:56.14

Cander KB Maniac Poznań 14.36 km/h

14.12 km/h

14.08 km/h
Aniro Run Team 14.05 km/h

Miastoaktywni pl 13.99 km/h

13.95 km/h

Floriańczyk 13.85 km/h

13.81 km/h

13.72 km/h

Agrolok Sport Team 13.71 km/h
CSLog Grupa 13.69 km/h

13.67 km/h

Seichter ProRunning Promotion 13.61 km/h

13.28 km/h

13.27 km/h

Zygnarowski miastoaktywni.pl 13.18 km/h

13.14 km/h

13.12 km/h
Niewidziała Łukadsz 13.09 km/h

SięBiega 13.09 km/h

13.05 km/h

13.01 km/h

Wałycz 13.01 km/h

Wilkiewicz Paparzyn 13.00 km/h

12.98 km/h
12.96 km/h

Działowo 12.93 km/h

12.87 km/h

Skowroon 12.71 km/h

12.63 km/h

Ceglewski 12.53 km/h

12.52 km/h
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43 Kopeć Mariusz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 128 00:47:56.84

44 ZIELIŃSKI IREK KM TRUCHCIK ŁUBIANKA Mężczyźni(30-39lat) 308 00:47:58.62

45 Ostrowski Michał Otwock Biega Otwock Mężczyźni(30-39lat) 195 00:49:01.69
46 Dzwonkowski Andrzej PZMOT WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 57 00:49:08.43

47 KRZEMIŃSKI TOMASZ FC MAŁSZYCE Ciechocin Mężczyźni(30-39lat) 139 00:49:21.09

48 Szczodrowski Mateusz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 251 00:49:23.93

49 Białobłocki Marek KB Lech Rypin Rypin Mężczyźni(30-39lat) 12 00:49:37.26

50 Gąsior Sławomir Uśmiechniętych Policjantów WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 66 00:49:38.41

51 Sławomir BRAK Mężczyźni(30-39lat) 113 00:49:40.13

52 Grzemski Dariusz BRAK brak Mężczyźni(30-39lat) 75 00:49:43.14
53 Lipiński Artur BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 155 00:50:34.07

54 Marcin Mężczyźni(30-39lat) 433 00:50:45.38

55 Nalaskowski Stanisław ERGIS Toruń Mężczyźni(30-39lat) 179 00:50:51.29

56 Czarnecki Paweł BRAK Golub-Dobrzyń Mężczyźni(30-39lat) 42 00:50:55.88

57 Chorwacki Kamil Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 33 00:50:58.91

58 Dul Zbigniew WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 52 00:51:15.47

59 Paweł Lubawa Kocha Biegać Lubawa Mężczyźni(30-39lat) 50 00:51:36.40

60 Krzysztof BRAK Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 322 00:52:08.69
61 Dawid Brodnica Biega Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 36 00:52:37.54

62 Bas Sławomir Mężczyźni(30-39lat) 10 00:52:46.82

63 Lada Przemysław Stale biegam Zalesie Mężczyźni(30-39lat) 423 00:52:52.42

64 Górski BARTOSZ BRAK Toruń Mężczyźni(30-39lat) 400 00:53:02.74

65 Winkiel Łukasz niezrzeszony WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 280 00:53:24.99

66 Żuchowski Leszek Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 316 00:54:00.72

67 Nadolski Szymon UNIKAT Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 178 00:54:11.40
68 Kamrowski Sławomir BIKE OR DIE Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 105 00:54:12.15

69 Ziobro Marek CCH TEAM Chełmno Mężczyźni(30-39lat) 312 00:54:35.54

70 Gilewski Lisewo Mężczyźni(30-39lat) 69 00:54:40.58

71 Jakubowski Piotr Nowe Mężczyźni(30-39lat) 86 00:54:57.08

72 Marchlewicz Dawid brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 164 00:55:22.59

73 Kosakowski Marcin ERGIS Łódź Mężczyźni(30-39lat) 129 00:55:31.16

74 Wyrostek Marcin Start Ostrowite Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 294 00:55:39.84

12.51 km/h

Konczewice 12.51 km/h

12.24 km/h
12.21 km/h

12.16 km/h

12.15 km/h

12.09 km/h

12.09 km/h

Kastner Wałycz 12.08 km/h

12.07 km/h
11.87 km/h

Balinowski Juniperus Ogrody Golub Dobrzyń 11.82 km/h

11.80 km/h

11.78 km/h

CSLog 11.77 km/h

Miastoaktywni pl 11.71 km/h

Doliwka 11.71 km/h

Bernady 11.51 km/h
Ciepcieliński 11.40 km/h

Agrolok Sport Team Kowalewo Pom 11.37 km/h

11.35 km/h

11.31 km/h

11.23 km/h

11.11 km/h

11.07 km/h
11.07 km/h

10.99 km/h

Błązej Miastoaktywni pl 10.97 km/h

Vadain Running Club 10.92 km/h

10.83 km/h

10.81 km/h

10.78 km/h
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75 Krzemiński Maciej MSU Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 140 00:55:42.59

76 Dąbrowski Grzegorz BRAK Mężczyźni(30-39lat) 476 00:55:44.72

77 Karol MAG INSTAL Mężczyźni(30-39lat) 232 00:56:01.36
78 SZULC MICHAŁ SAM SOBIE Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 254 00:56:18.99

79 BRAK CEZARY Hertha BSC Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 324 00:56:38.18

80 Jarosław BRAK Mężczyźni(30-39lat) 83 00:57:00.05

81 Szymon Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 122 00:57:10.76

82 Strzelecki Marcin Jan WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 244 00:57:32.02

83 Jakub Gmina Lisewo Lisewo Mężczyźni(30-39lat) 126 00:57:47.25

84 Sebastian Murawski Team WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 97 00:57:53.55
85 Skowroński Adrian Morsy z Grudziądza Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 235 00:57:56.87

86 Jabłoński Jakub ELBLĄG BIEGA Elbląg Mężczyźni(30-39lat) 85 00:58:02.15

87 Bartoś Paweł ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 8 00:58:49.52

88 Krzysztof Solidarność Poledno Mężczyźni(30-39lat) 23 00:59:12.56

89 Kamil ERGIS Słomków Mężczyźni(30-39lat) 196 00:59:17.13

90 Gutowski Mariusz OSP Elgiszewo Elgiszewo Mężczyźni(30-39lat) 78 01:01:13.02

91 NIZWANTOWSKI RAFAŁ BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 183 01:03:33.31

92 Góral Maciej BRAK Grudziądz Mężczyźni(30-39lat) 72 01:09:26.22
93 Kalinowski Łukasz Brodnica Mężczyźni(30-39lat) 341 01:10:48.46

94 Łukasz BRAK Mężczyźni(30-39lat) 245 01:12:03.83

95 Kalinowski Sławomir WĄBRZEŹNO Mężczyźni(30-39lat) 102 01:14:36.38

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość

1 Pawłowski Mariusz Kurzętnik Biega Marzęcice Mężczyźni(40-49lat) 435 00:33:52.66

2 Marek Team Kabel Bydgoszcz Bydgoszcz Mężczyźni(40-49lat) 62 00:40:13.84
3 Marciniak Dariusz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 165 00:40:18.92

4 Wiśniewski Ireneusz KP PSP WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 284 00:40:50.88

5 WARŻEL BOGUSŁAW BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 273 00:41:13.83

6 Puchała Michał Płużnica Mężczyźni(40-49lat) 215 00:41:24.62

7 PIERZCHAŁA SŁAWOMIR Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(40-49lat) 206 00:41:32.34

8 Kucharski Marek Brak Golub-Dobrzyń Mężczyźni(40-49lat) 142 00:41:42.63

9 STACHOWSKI Jarosław WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 240 00:41:54.01

10.77 km/h

Golub Dobrzyń 10.76 km/h

Siebers Laszczki 10.71 km/h
10.65 km/h

10.59 km/h

Jabłonski Grudziadz 10.53 km/h

Klaban 10.49 km/h

WSR Werewolves 10.43 km/h

Kochowicz 10.38 km/h

Kaczerzewski 10.36 km/h
10.35 km/h

10.34 km/h

10.20 km/h

Brandenburger Sulnówko 10.13 km/h

Pabianek 10.12 km/h

9.80 km/h

9.44 km/h

8.64 km/h
GreenSky Team 8.47 km/h

Strzemkowski Kowalewo Pom 8.33 km/h

Miastoaktywni pl 8.04 km/h

17.71 km/h

Fuz 14.91 km/h
Miastoaktywni pl 14.88 km/h

14.69 km/h

14.55 km/h

Miastoaktywni pl 14.49 km/h

14.44 km/h

14.38 km/h

Miastoaktywni pl 14.32 km/h
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10 Dariusz WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 210 00:43:15.26

11 Gronowski Michał THE RUNNERS ŚWIECIE Świecie Mężczyźni(40-49lat) 74 00:43:18.50

12 Grzybowski Łukasz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 462 00:43:27.30
13 Żuchowski Józef EKO-OPAŁ PŁONNE Płonne Mężczyźni(40-49lat) 317 00:43:35.36

14 Pasieka Tomasz Klub Żołnierzy Rezerwy LOK Mrocza Mężczyźni(40-49lat) 201 00:43:46.24

15 Marcin Świecie Świecie Mężczyźni(40-49lat) 248 00:44:01.43

16 JAWORSKI BARTOSZ NIEZRZESZONY Lisewo Mężczyźni(40-49lat) 95 00:44:09.19

17 Grzybowski Marek brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 77 00:44:12.62

18 ZIELIŃSKI SŁAWEK KM TRUCHCIK Warszewice Mężczyźni(40-49lat) 307 00:44:54.15

19 Piotrowicz Tomasz BRAK Kurzętnik Mężczyźni(40-49lat) 207 00:45:24.28
20 Grajkowski Dariusz Triathlon Team Ciesielski Chełmża Mężczyźni(40-49lat) 73 00:46:27.28

21 CHORĄŻAK Sławomir Unisław Mężczyźni(40-49lat) 32 00:46:28.39

22 Pulkowski Sławomir niezrzeszony Jamy Mężczyźni(40-49lat) 216 00:47:37.21

23 Kozłowski Jan BRAK Brodnica Mężczyźni(40-49lat) 137 00:47:37.37

24 Mikulski TOMASZ Stela Green Gronowo Gr Mężczyźni(40-49lat) 421 00:47:47.26

25 SŁAWOMIR Niezrzeszony Świecie Mężczyźni(40-49lat) 92 00:48:07.26

26 Rafał Gdynia Mężczyźni(40-49lat) 269 00:48:18.77

27 Skowroński Toruń Mężczyźni(40-49lat) 424 00:48:27.62
28 Sankiewicz SŁAWOMIR BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 481 00:48:36.19

29 Robert Toruń Mężczyźni(40-49lat) 190 00:48:38.33

30 Bogdan BRAK Mężczyźni(40-49lat) 193 00:49:07.59

31 RUTKOWSKI ROBERT UNDERART REFLEX WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 225 00:49:51.41

32 Zalewski Mirosław BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 299 00:50:08.40

33 Karpiński Robert Się Biega Pokrzydowo Mężczyźni(40-49lat) 112 00:50:10.63

34 Kociński Andrzej brak Lisewo Mężczyźni(40-49lat) 127 00:50:57.78
35 Zieliński Sławomir BRAK Pokrzydowo Mężczyźni(40-49lat) 309 00:50:59.70

36 Galczewski Sebastian BRAK Książki Mężczyźni(40-49lat) 64 00:51:20.99

37 Sudoł Tomasz BRAK Obrowo Mężczyźni(40-49lat) 246 00:51:26.16

38 Krzysztof WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 152 00:51:39.75

39 Kordowski Marcin BRAK Mężczyźni(40-49lat) 461 00:51:46.65

40 Kowalkowski Jarosław BRAK Brodnica Mężczyźni(40-49lat) 133 00:51:58.63

41 Sebastian WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 16 00:52:04.88

Pomastowski Nielubiaki 13.87 km/h

13.85 km/h

13.81 km/h
13.76 km/h

13.71 km/h

Sykutera 13.63 km/h

13.59 km/h

13.57 km/h

13.36 km/h

13.21 km/h
12.92 km/h

3 bdm 12.91 km/h

12.60 km/h

12.60 km/h

12.56 km/h

Jasiniewski 12.47 km/h

Tybura Complexsports Triathlon Team 12.42 km/h

Zygi Skowroon 12.38 km/h
12.34 km/h

Okseniuk Gazuno Team 12.34 km/h

Oskwarek Małe Pułkowo 12.21 km/h

12.03 km/h

11.97 km/h

11.96 km/h

11.77 km/h
11.77 km/h

11.68 km/h

11.66 km/h

Lenartowski miastoaktywni 11.61 km/h

Golub Dobrzyń 11.59 km/h

11.54 km/h

Biestek Miastoaktywni pl 11.52 km/h
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42 Michał Toruń Mężczyźni(40-49lat) 261 00:52:04.91

43 Jeliński Adam niezrzeszony Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 96 00:52:30.87

44 Giec Zbigniew Radzyń Chełm Mężczyźni(40-49lat) 68 00:53:08.19
45 Gutowski Grzegorz OSP Elgiszewo Elgiszewo Mężczyźni(40-49lat) 79 00:54:22.53

46 Jarosław ERGIS Wrocław Mężczyźni(40-49lat) 37 00:54:45.90

47 Szymański Zbigniew Nowa Wieś Mężczyźni(40-49lat) 259 00:56:53.91

48 ROSTKOWSKI RAJMUND OSP ELGISZEWO Elgiszewo Mężczyźni(40-49lat) 223 00:56:56.49

49 Mariusz MB Mężczyźni(40-49lat) 19 00:57:53.91

50 Robert SOLIDARNOŚĆ Poledno Świecie Mężczyźni(40-49lat) 1 00:58:33.71

51 Borowski Rafał Morsy Wąbrzeskie WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 21 00:59:02.39
52 Winkiel Dariusz Uśmiechniętych policjantów Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 281 00:59:33.14

53 Grzegorz brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(40-49lat) 48 00:59:52.07

54 Piotr Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 145 00:59:52.72

55 Langowski Roman Grudziądz Mężczyźni(40-49lat) 151 00:59:52.78

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość

1 Kozłowski PIOTR BRAK Brodnica Mężczyźni(50-59lat) 450 00:38:03.05

2 Jan T 2 4 Toruń Mężczyźni(50-59lat) 267 00:42:55.76
3 KARAŚ MAREK PODGÓRZ TORUŃ Toruń Mężczyźni(50-59lat) 108 00:44:06.14

4 Kalisz Andrzej TTC Chełmża Mężczyźni(50-59lat) 413 00:45:13.20

5 Żurawski Robert WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 318 00:46:51.11

6 GODLEWSKI JACEK SAMINDRUK Brodnica Mężczyźni(50-59lat) 70 00:47:27.62

7 Zając Leszek Toruń Mężczyźni(50-59lat) 296 00:47:34.41

8 Cysewski Mieczysław niezrzeszony Grudziądz Mężczyźni(50-59lat) 38 00:48:17.31

9 Świtała Roman IP Kwidzyn Kwidzyn Mężczyźni(50-59lat) 266 00:49:45.67
10 Boguszewski Andrzej brak klubu Toruń Mężczyźni(50-59lat) 17 00:49:58.81

11 Milewski Benedykt Niezrzeszony Bartniczka Mężczyźni(50-59lat) 172 00:50:04.51

12 MAGUZA Michał BRAK Orzechowo Mężczyźni(50-59lat) 162 00:52:38.03

13 Markiewicz Zbigniew WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 167 00:52:50.29

14 Sylwester BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 45 00:55:01.83

15 Marek Brak WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 119 00:55:22.18

16 Kozera Wojciech ERGIS WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 135 00:58:27.71

Ślot KM UMK Samsung Runners 11.52 km/h

11.52 km/h

Vadain Running Club 11.29 km/h
11.03 km/h

Ciświcki 10.96 km/h

Vadain Running Club 10.55 km/h

10.54 km/h

Bordewicz Kowalewo Pom 10.36 km/h

Abczyński 10.25 km/h

10.16 km/h
10.08 km/h

Dedeński 10.02 km/h

Kutkiewicz Vadain Running Club 10.02 km/h

Vadain Running Club 10.02 km/h

15.77 km/h

Tułaza 13.98 km/h
13.60 km/h

13.27 km/h

Miastoaktywni pl 12.81 km/h

12.64 km/h

lesvolt 12.61 km/h

12.43 km/h

12.06 km/h
12.00 km/h

11.98 km/h

11.40 km/h

Miastoaktywni pl 11.36 km/h

Dalasiński 10.90 km/h

Kędziorski 10.84 km/h

10.26 km/h
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17 Grzegorz Grudziądz Grudziądz Mężczyźni(50-59lat) 260 00:59:10.72

18 Mariusz H2O TEAM Grudziądz Mężczyźni(50-59lat) 257 00:59:58.68

19 Tomasz BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(50-59lat) 247 01:15:01.24

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość

1 Olkowski Jurek Świecie Mężczyźni(60+) 191 00:41:21.17

2 Paszkowski Janusz BRAK Brodnica Mężczyźni(60+) 203 00:45:25.59

3 Szatkowski Józef Morsy z Grudziądza Grudziądz Mężczyźni(60+) 250 00:47:11.61

4 Perlik Grzegorz BRAK Bydgoszcz Mężczyźni(60+) 205 00:49:25.41

5 Budzik Kazimierz niezrzeszony Grudziądz Mężczyźni(60+) 24 00:51:33.39

6 Majcher Stanisław KB Szybsi Od Ślimaków Golub-Dobrzyń Mężczyźni(60+) 163 00:57:49.76
7 Jerzy BRAK WĄBRZEŹNO Mężczyźni(60+) 219 00:58:31.52

8 Jankowski Brunon WĄBRZEŹNO Mężczyźni(60+) 89 01:11:51.13

9 Polaczek Jan ERGIS Warszawa Mężczyźni(60+) 199 01:14:30.50

Szytniewski 10.14 km/h

Szygowski 10.00 km/h

Swarcewicz 8.00 km/h

The Runners Świecie 14.51 km/h

13.21 km/h

12.71 km/h

12.14 km/h

11.64 km/h

10.38 km/h
Reiwer 10.25 km/h

Miastoaktywni pl 8.35 km/h

8.05 km/h



WĄBRZESKA DYCHA
Wąbrzeźno 3.09.2016r.

Kobiety kat. wiekowe
Dystans 10 km

www.chiptiming.pl Strona 1 info@chiptiming.pl

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość
1 Żuchowska Anna EKO-OPAŁ PŁONNE Płonne Kobiety(16-19lat) 315 00:44:18.02
2 Markowska Julia BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(16-19lat) 168 00:52:00.02
3 Katarzyna BRAK Tuchola Kobiety(16-19lat) 496 00:53:11.91
4 ZIMECKA WIKTORIA BRAK Kobiety(16-19lat) 310 00:56:01.24
5 Plewa Katarzyna WĄBRZEŹNO Kobiety(16-19lat) 417 01:05:42.87
6 Dziełak Aleksandra BRAK Toruń Kobiety(16-19lat) 55 01:12:40.25

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość
1 Karczewska Olga brak Grudziądz Kobiety(20-29lat) 109 00:44:02.15
2 Kotowska Olga BRAK Łasin Kobiety(20-29lat) 131 00:47:50.05
3 Łepek Teresa Bieganie bo lubię Płużnica Kobiety(20-29lat) 158 00:48:07.79
4 Czerwińska Sandra Brak WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 43 00:51:14.21
5 Wata Monika brak Grudziądz Kobiety(20-29lat) 275 00:54:25.71
6 Grzybowska Konstancja MUKP Przyjazne Wody WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 76 00:54:42.44
7 Świątek Agnieszka BRAK Mełno Kobiety(20-29lat) 262 00:55:30.47
8 Agata BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 118 00:56:00.80
9 Katarzyna biegam bo lubię Grudziądz Kobiety(20-29lat) 224 00:57:40.06
10 Zaremba Marlena ERGIS WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 301 00:57:41.82
11 Bieńkowska Natalia BRAK Poznań Kobiety(20-29lat) 443 00:57:56.73
12 Świątek Karolina BRAK Mełno Kobiety(20-29lat) 263 00:58:09.47
13 Zarzycka Daria Grudziądz Kobiety(20-29lat) 302 00:58:29.86
14 Okońska Beata Okońscy Barwice Kobiety(20-29lat) 188 00:59:13.10
15 Baranowska Klaudia BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 6 01:01:07.66
16 Giec Ewelina Radzyń Chełm Kobiety(20-29lat) 67 01:03:12.03
17 Karolina NIEZRZESZONY Stolno Kobiety(20-29lat) 311 01:06:13.41
18 Kędzior Klaudia BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 115 01:06:25.00
19 Natalia BRAK Brodnica Kobiety(20-29lat) 144 01:06:26.67
20 Osmańska Katarzyna BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(20-29lat) 194 01:07:21.64
21 Małgorzata Brak Lipno Kobiety(20-29lat) 87 01:11:12.84

13.54 km/h
11.54 km/h

Ordza 11.28 km/h
Lubanie 10.71 km/h

Miastoaktywni pl 9.13 km/h
8.26 km/h

13.63 km/h
12.54 km/h
12.47 km/h
11.71 km/h
11.02 km/h
10.97 km/h
10.81 km/h

Kędziorska 10.71 km/h
Ruminska 10.40 km/h

10.40 km/h
10.35 km/h
10.32 km/h

Zodiak Gym 10.26 km/h
10.13 km/h
9.82 km/h

Vadain Running Club 9.49 km/h
Zimlińska 9.06 km/h

9.03 km/h
Kupferschmidt 9.03 km/h

8.91 km/h
Jamińska 8.43 km/h
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22 Ulikowska Małgorzata brak Osieczek Kobiety(20-29lat) 271 01:11:56.92
23 Kalinowska Patrycja Kobiety(20-29lat) 99 01:12:27.44

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość
1 Pawłowska Dorota Kurzętnik Biega Kurzętnik Kobiety(30-39lat) 328 00:39:45.89
2 Popławska Agnieszka Brodnica biega Cielęta Kobiety(30-39lat) 211 00:42:18.61
3 Kaniewska Agnieszka Poznań Kobiety(30-39lat) 107 00:47:37.93
4 Mikołowska Magdalena WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 171 00:47:42.61
5 Chełkowska JOANNA BRAK Kobiety(30-39lat) 449 00:47:45.92
6 Napierska Marlena Brzozie Kobiety(30-39lat) 180 00:50:28.16
7 Paszek Maria TKKF KOLEJARZ WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 202 00:51:57.26
8 Marta BRAK Radzyń Chełm Kobiety(30-39lat) 249 00:54:13.40
9 Lipińska Małgorzata BRAK Toruń Kobiety(30-39lat) 154 00:55:11.51
10 Sobczyk Joanna Kobiety(30-39lat) 236 00:55:26.44
11 Piskorska Sylwia Wąbrzeźno WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 208 00:55:31.61
12 Krystyna BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 264 00:55:44.76
13 SITNIK Monika BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 234 00:55:46.09
14 Zofia WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 4 00:55:47.50
15 Płatek Małgorzata Lisewo biega Lisewo Kobiety(30-39lat) 209 00:55:57.80
16 SZULC JOANNA BRAK Grudziądz Kobiety(30-39lat) 253 00:56:18.65
17 ZAKRZEWSKA RENATA RENE RUNER Grudziądz Kobiety(30-39lat) 297 00:57:27.52
18 Kosecka Justyna Bydgoszcz Kobiety(30-39lat) 130 00:57:36.59
19 Kułakowska Justyna Brak Dębowa Łąka Kobiety(30-39lat) 143 00:57:54.57
20 Monika Biegam Bo Lubie Kobiety(30-39lat) 84 00:58:23.64
21 Libera Monika WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 153 00:58:41.06
22 Małgorzata WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 313 00:58:41.18
23 Frost Magdalena Chełmno Chełmno Kobiety(30-39lat) 60 00:59:03.07
24 Ćwiklińska Karolina BRAK Brodnica Kobiety(30-39lat) 44 00:59:35.88
25 Langowska Anna Grudziądz Kobiety(30-39lat) 150 00:59:52.86
26 Szumska Anna CCH TEAM Chełmno Kobiety(30-39lat) 255 01:02:05.21

8.34 km/h
GreenSky Team Wałycz 8.28 km/h

15.09 km/h
14.18 km/h

KB Maniac Poznań 12.60 km/h
Nielubiaki 12.58 km/h

Kowalewo Pom 12.56 km/h
Sie biega 11.89 km/h

11.55 km/h
Szałecka 11.07 km/h

10.87 km/h
Zodiak gym Grudziadz 10.82 km/h

10.81 km/h
Świś 10.76 km/h

10.76 km/h
Balawajder-Misiaszek Miastoaktywni pl 10.75 km/h

10.72 km/h
10.66 km/h
10.44 km/h

Ortimed Runers Team 10.41 km/h
10.36 km/h

Jablonska Radzyń Chelm 10.28 km/h
miastoaktywni 10.22 km/h

Zygnarowska Miastoaktywni pl 10.22 km/h
10.16 km/h
10.07 km/h

Vadain Running Club 10.02 km/h
9.66 km/h
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27 Pasieka Magda Mam tę moc Mrocza Kobiety(30-39lat) 200 01:02:46.65
28 Michalska Toruń Kobiety(30-39lat) 170 01:03:11.37
29 Murawska Hanna Brodnica Kobiety(30-39lat) 176 01:03:46.32
30 Biernat Magdalena ERGIS Kobiety(30-39lat) 13 01:05:54.57
31 Kalinowska Dominika H2O TEAM Grudziądz Kobiety(30-39lat) 100 01:05:59.37
32 Karłowicz Iwona BRAK Książki Kobiety(30-39lat) 110 01:06:08.61
33 Kleist Ewelina NIEZRZESZONY Stolno Kobiety(30-39lat) 124 01:06:14.83
34 Becker Ewelina brak WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 11 01:07:21.61
35 Jarząb Joanna Płużnica Kobiety(30-39lat) 90 01:11:53.94
36 Hinz Magdalena BRAK Kobiety(30-39lat) 80 01:14:16.81
37 Joanna WĄBRZEŹNO Kobiety(30-39lat) 186 01:14:36.27
38 Emilia BRAK Bydgoszcz Kobiety(30-39lat) 212 01:14:50.59
39 Kawczyńska Danuta brak Grudziądz Kobiety(30-39lat) 114 01:16:39.78

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość
1 Szymańska-WiśniewskaKarina brak WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 258 00:41:39.44
2 Pawlik Anna Akademia Biegania Grudziądz Kobiety(40-49lat) 204 00:48:47.12
3 Łucka Anna BRAK Kobiety(40-49lat) 160 00:50:14.78
4 Wrońska Dorota Lubawa Kocha Biegać Lubawa Kobiety(40-49lat) 291 00:50:35.93
5 Gabriela Kabel Team Bydgoszcz Bydgoszcz Kobiety(40-49lat) 61 00:54:16.51
6 Kędzior Barbara BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 116 00:55:47.39
7 STACHOWSKA Mirella WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 238 00:57:32.68
8 Mioduszewska Małgosia JUST FUN Kobiety(40-49lat) 447 00:59:49.91
9 Ciechowska Alicja Lisewo biega Lisewo Kobiety(40-49lat) 35 01:01:12.28
10 Ziętarska OSP Elgiszewo Elgiszewo Kobiety(40-49lat) 474 01:01:48.14
11 Dąbrowska Barbara MUKP Przyjazne Wody WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 47 01:02:10.94
12 ZAGOR AGNIESZKA Run-log pl Chełmno Kobiety(40-49lat) 295 01:03:07.97

9.56 km/h
Grązyna Vadain Running Club 9.50 km/h

Brodniczaninbiega pl 9.41 km/h
Wałycz 9.10 km/h

9.09 km/h
9.07 km/h
9.06 km/h
8.91 km/h

Zodiak Gym 8.35 km/h
Kowalewo Pom 8.08 km/h

Nowak-kalinowska GreenSky Team 8.04 km/h
Przeorska-Wasilewska 8.02 km/h

7.83 km/h

14.40 km/h
12.30 km/h

Grudziadz 11.94 km/h
11.86 km/h

Fuz 11.05 km/h
10.75 km/h

Miastoaktywni pl 10.43 km/h
Grudziadz 10.03 km/h

9.80 km/h
Bózena 9.71 km/h

9.65 km/h
9.50 km/h
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13 Ciechanowska Agnieszka BRAK Brodnica Kobiety(40-49lat) 34 01:03:46.78
14 Jabłońska Małgorzata Akademia Biegania Grudziądz Grudziądz Kobiety(40-49lat) 82 01:05:33.95
15 Smolińska Iwona WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 458 01:05:41.67
16 WARŻEL ANNA ODNOWA FITNESS WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 272 01:11:19.06
17 Joanna BRAK Warszawa Kobiety(40-49lat) 121 01:12:41.93
18 Kowalska Ilona BRAK WĄBRZEŹNO Kobiety(40-49lat) 134 01:16:42.74

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość
1 JASZCZERSKA AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIĄDZGrudziądz Kobiety(50-59lat) 93 00:44:59.79
2 NOWACKA GABRIELA Akademia Biegania Grudziądz Grudziądz Kobiety(50-59lat) 184 00:49:47.56
3 Świtała Jolanta BRAK Kwidzyn Kobiety(50-59lat) 405 01:04:59.64

Msc. Nazwisko Imię Klub Miejscowość Kategoria 1 Nr startowy Wynik 1 Śr. prędkość
1 BRAK Grudziądz Kobiety(60+) 22 01:02:09.95

9.41 km/h
9.15 km/h

Miastoaktywni pl 9.13 km/h
8.41 km/h

Kilkowska 8.25 km/h
7.82 km/h

Grązyna 13.33 km/h
12.05 km/h
9.23 km/h

Brac Grązyna 9.65 km/h
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